知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  令和５年９月１日（金）午前９時００分より

 場 所  市役所３階  第１会議室

 出席者  古久根委員長・近藤職務代理・岡田委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   昨今は酷暑が続き、東京都では真夏日が観測史上最多である等異常気象となってい

ます。仕事で東京都に向かうことが多く、体にこたえるところではありますが、皆様

も体調管理に気を付け、いつ起こるかわからない衆議院選挙も見据えて業務にあたっ

ていただきますようお願いします。

２ 協議事項

⑴ 選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 29,786 人 女 26,588 人 計 56,376 人    承認

 ⑵ 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 20 人  女 21 人  計 41 人        承認

３ 報告事項

⑴ 令和５年度全国市区選挙管理委員会連合会理事会・研修会について

   今年度は富山県富山市において開催し、岡田委員と鈴木委員に出席いただきます。

⑵ 選挙出前トークの実施予定について

  令和５年９月２６日（火）１３時５５分～八ツ田小学校にて実施

  （終了 ９時５３分）

 知立市選挙管理委員会規程第１４条の規定により、ここに署名する。

           知立市選挙管理委員会

            委員長

            委員長職務代理

            委員

            委員